
UCHWAŁA Nr XXVIII/174/17

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6, art. 67 ust. 1a i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r., poz.2147 z późn. zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala się, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r.w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek:
1. W § 9:

1) skreśla się pkt 1,
2) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: ,,5) nie spełniających wymogów lokali samodzielnych określonych 

w przepisach ustawy o własności lokali"
2. W § 11 ust. 2 pkt 1 zapis „90%” zastępuje się zapisem „60%”
3. W § 18:

1) w ust. 1 skreśla się wyrazy  „lub użyczenie na czas oznaczony, nie dłuższy niż 5 lat”
2) w ust. 2 skreśla się wyrazy „lub użyczenia”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3.  Sprawy wszczęte, lecz nie zakończone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 

prowadzone będą na podstawie przepisów dotychczasowych. Za datę wszczęcia przyjmuje się datę 
złożenia wniosku.

§ 4.  Uchyla się Uchwałę nr XXVII/163/17 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 31 marca 2017r 
w sprawie zmiany uchwały nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z wyjątkiem § 1 ust. 2 , który wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2018r.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 8A188846-221E-4595-B162-3DDC04B90240. Podpisany Strona 1




